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INFORMACJA PRASOWA 
 

Oferta kosiarek czołowych Vicon poszerza się o nową kosiarkę 
EXTRA 332XF Compact 

Wydajne zbieranie plonów dla ciągników o małej mocy 

 
01.05.2023, Kerteminde, Dania 

 
Nowa kosiarka Vicon 332XF Compact to nowe rozwiązanie do zbioru plonów za pomocą 
ciągników o małej mocy. 
 
EXTRA 332XF Compact to najnowsza innowacja w szerokiej gamie kosiarek 
zawieszanych z przodu ciągnika. Nowa kompaktowa kosiarka z wydajnym koszeniem 
dzięki koncepcji ślimaka XF. 
  
EXTRA 332XF Compact to nowa 3,2-metrowa kosiarka zawieszana z przodu ciągnika, która 
oferuje wydajne rozwiązanie do wąskiego pokosu. Rozwiązuje ona wyzwanie połączenia 
systemu koszenia z ograniczeniami wagowymi związanymi z ciągnikami o małej mocy. 
EXTRA 332XF Compact umożliwia pokos o szerokości zaledwie 1,0 m. 
 
"Dodając nowy model EXTRA 332XF Compact do naszej szerokiej oferty kosiarek 
czołowych, oferujemy solidne rozwiązanie w segmencie mniejszych, kompaktowych 
ciągników. Jest to idealne rozwiązanie dla rolników wymagających wydajnego koszenia 
upraw za pomocą kosiarki czołowej, gdy ciągnik ma ograniczone rozmiary. W tym przypadku 
ta kosiarka może zrobić różnicę" - mówi Stefan Zimmermann, Product Manager, Disc 
Mowers w Kverneland Group. 
 
Trzymaj kosiarkę blisko ciągnika 
Nowa wersja Compact została zaprojektowana specjalnie z myślą o współpracy z ciągnikami 
o mniejszej mocy, już od 45 KM/33 kW. Charakteryzuje się kompaktowym zaczepem, dzięki 
czemu kosiarka i punkt ciężkości znajdują się bliżej ciągnika. Głowica jest umieszczona tuż 
za podajnikiem ślimakowym, co jest szczególnie doceniane podczas korzystania z 
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mniejszych ciągników na pagórkowatym terenie, ponieważ ta kompaktowość zapewnia 
najlepszą możliwą kontrolę podczas pracy. 
 
Scalanie upraw do 1,0 m 
EXTRA 332XF Compact zbiera plony w oparciu o system ślimaków Vicon. Ślimak XF to 
wydajne rozwiązanie do zbierania plonów przy minimalnym zanieczyszczeniu gleby. Ślimak 
jest umieszczony tuż za listwą tnącą i prowadzi plon w kierunku środka. 
 
Zbiory są cięte i układane w przewiewny, puszysty pokos, w przeciwieństwie do typowych 
pokosów z kosiarki, które są zazwyczaj bardziej płaskie. Oznacza to, że łatwiej jest zbierać 
plony przy minimalnych stratach. 
 
Podajnik ślimakowy XF to rozwiązanie o niewielkiej masie i mocy, które skutecznie prowadzi 
plony pomiędzy kołami ciągnika. W ten sposób koła ciągnika nie będą poruszać się po 
skoszonych plonach i uniknie się obniżenia jakości paszy poprzez zanieczyszczenie glebą. 
Rozwiązanie ślimakowe XF pozwala uzyskać pokosy o szerokości nawet 1,0 m, w 
zależności od uprawy i warunków. 
 
Regulowana szerokość pokosu dla większej elastyczności 
Kosiarka EXTRA 332XF Compact została zaprojektowana z myślą o maksymalizacji czasu 
pracy bez przestojów i jest dostosowana do wielu zadań związanych z koszeniem. Kosiarka 
jest w stanie ustawić zmienną szerokość pokosu wynoszącą 1,0 m, 1,15 m i 1,30 m w celu 
dostosowania szerokości pokosu do różnych warunków. Można to łatwo ustawić poprzez 
regulację skrzydeł prowadzących. Aby zapewnić pełną elastyczność, skrzydła prowadzące 
plon można zdemontować w celu uzyskania szerokiego rozrzutu 2,2 m. Można to zrobić w 
mniej niż 5 minut. 
W ten sposób EXTRA 332XF Compact został zaprojektowany do wielu zastosowań. Wąski 
pokos wynoszący 1 m lub 1,15 m sprawia, że jest to idealny partner do bezpośredniego 
zbierania za pomocą przyczepy samozbierającej, podczas gdy szeroka zdolność rozrzucania 
sprawia, że EXTRA 332XF Compact jest doskonałym rozwiązaniem do produkcji siana w 
połączeniu z kosiarką zawieszaną z tyłu. 
 
Specyfikacja techniczna: 
 

 Vicon EXTRA 332XF Compact 

Szerokość robocza 3.20m 

Waga 860kg 

System tworzenia pokosu XF Auger 

Zapotrzebowanie na moc . (KM/kW) 45/33 

 
 

 
 

*** 
 
Vicon jest marką Kverneland Group 

Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się opracowywaniem, produkcją i 

dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. Produktywność, 

wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym rolnictwie, które każdego dnia 

napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi rolniczych. Kverneland Group oferuje 

innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, sprzętu do pasz i bel, rozrzucania, opryskiwania, 

rozwiązań elektronicznych i cyfrowych usług rolniczych dla ciągników i narzędzi rolniczych. Więcej 

informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie www.kvernelandgroup.com 

http://www.kvernelandgroup.com/
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Pobierz zdjęcia w wysokiej rozdzielczości 

 
 
Vicon EXTRA 332 XF Compact with 3.2m working width and XF auger concept. 
 

 
The XF auger system, with adjustable swath width settings makes it a very versatile solution. 
 

 
The headstock is positioned just behind the auger forming a very compact unit with the 
tractor. 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod adresem: 

 

Łukasz Rumiński 

Product Manager 

Kverneland Group Polska  

Tel. +48 722 230 125 

Email: Lukasz.Ruminski@kvernelandgroup.com 
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